MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                          Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

1

ERRATA DE EDITAL N° 001 – TOMADA DE PREÇO 002/2020

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos interessados,

a ERRATA DE EDITAL N° 01, TOMADA DE PREÇO Nº PMJ/002/2020, cujo objeto é o

Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de

defensas metálicas no município de Jeceaba, que no item 8.7.1 onde se lê: 8.7.1.

Comprovante de recolhimento da garantia de proposta no valor de R$ 8.459,66 (oito

mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e sessenta e seis centavos), leia-se: 8.7.1.

Comprovante de recolhimento da garantia de proposta no valor de R$ 1.691,33 (mil,

seiscentos e noventa e um reais e trinta e três centavos).

Ficando assim alterada a data de recebimentos dos envelopes para dia 06/07/2020

e abertura do envelope n° 01 para o dia 07/07/2020.

Jeceaba, 17 de junho de 2020.

Afrânia Amélia Freitas Ribeiro

Presidente da CPL